[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	  ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

«31» октябрь  2012 ç. № 88
Тǎрмǎш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31»  октября 2012 г.  № 88
село Турмыши

О внесении изменений в постановление главы Турмышского сельского поселения Янтиковского района от 16.05.2011 №26
В соответствии с решением Собрания депутатов Турмышского сельского поселения Янтиковского района от 30.10.2012 № 21/1 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Турмышского сельского поселения Янтиковского района от 10.05.2011г. № 7/3» администрация Турмышского сельского поселения Янтиковского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление главы Турмышского сельского поселения Янтиковского района от 16 мая 2011 г. №26 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Турмышского сельского поселения Янтиковского района» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Турмышского сельского поселения Янтиковского района от 13 сентября 2011 г. №9/3):

в пункте 1 слова «предельные размеры» исключить;

приложение №1 «Размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Турмышского сельского поселения Янтиковского района, и предельные размеры ежемесячного денежного поощрения к должностным окладам» к указанному постановлению изложить в следующей редакции:
  «Приложение № 1

                  к постановлению главы

                   Турмышского сельского
                     поселения Янтиковского
 района от 16.05.2011г. № 26
РАЗМЕРЫ

должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы и ежемесячного денежного поощрения к должностным окладам
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов)

	1
	2
	3

	Глава сельского поселения (глава администрации сельского поселения*)
	4062
	1,9

	Заместитель главы администрации сельского поселения
	3346
	1,8

	Главный специалист - эксперт
	3910
	1

	Ведущий специалист - эксперт
	3621
	1

	Специалист – эксперт
	3331
	1

	Старший специалист 1 разряда
	3331
	1

	Старший специалист 2 разряда
	3186
	1

	Старший специалист 3 разряда
	3041
	1

	Специалист 1 разряда
	2752
	1

	Специалист 2 разряда
	2437
	1

	Специалист 3 разряда
	2152
	1

* Должность главы администрации, назначаемого по контракту»;

приложение №1.1 «Размеры ежемесячных выплат за классный чин муниципального служащего» к указанному постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1.1.
к постановлению главы

 Турмышского сельского
поселения Янтиковского
 района от 16.05.2011 г.  №26
РАЗМЕРЫ

ежемесячных выплат за классный чин муниципального служащего

	Наименование классного чина
	Размеры выплат (рублей в месяц)

	Действительный муниципальный советник 1 класса

	1673

	Действительный муниципальный советник 2 класса

	1561

	Действительный муниципальный советник 3 класса

	1450

	Муниципальный советник 1 класса

	1283

	Муниципальный советник 2 класса

	1171

	Муниципальный советник 3 класса

	1059

	Советник муниципальной службы 1 класса

	1004

	Советник муниципальной службы 2 класса

	836

	Советник муниципальной службы 3 класса

	725

	Референт муниципальной службы 1 класса

	669

	Референт муниципальной службы 2 класса

	558

	Референт муниципальной службы 3 класса

	501

	Секретарь муниципальной службы 1 класса

	390

	Секретарь муниципальной службы 2 класса

	335

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	279»;

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

Глава администрации Турмышского
сельского поселения Янтиковского района                                           В.В.Разин